
UCHWAŁA NR XLII/319/23 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego częsci wsi Karbowo 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 i poz. 1506) 
i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i poz. 572) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Karbowo. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający 
granice obszaru objętego projektem planu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Tomasz Nowakowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049D48EE-E2F1-430D-8F92-C21C8FBFC843. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLII/319/23
Rady Gminy Brodnica
z dnia 8 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049D48EE-E2F1-430D-8F92-C21C8FBFC843. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

